Российская  Федерация

Ивановская  область

Тейковский  муниципальный  район

Совет  Новогоряновского  сельского  поселения

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.01. 2011г.                   с. Новое Горяново                            № 69

Об утверждении перечня имущества
Новогоряновского сельского поселения,

предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки

          С целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на территории Новогоряновского сельского поселения, в соответствии с часть 4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209 –ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогоряновского сельского поселения, Совет Новогоряновского сельского поселения решил:
         1.Утвердить перечень имущества Новогоряновского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новогоряновского сельского поселения:                          С.Н. Груздов

Приложение

к решению Совета Новогоряновского

сельского поселения от 28.01.2011г. № 69

Перечень

имущества Новогоряновского сельского поселения,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

	№ п/п
	Вид объекта
	Местонахождение объекта
	Ориентировочная площадь объекта

(кв. м)

	1.
	Нежилое помещение

(подвал)
	с. Новое Горяново, ул. Комсомольская, дом 14
	50.0

	2.
	Нежилое помещение

(подвал)
	с. Новое Горяново, ул. Комсомольская, дом 14
	19.1